
 

STK'lardan Taksim çağrısı
Hükümete karşı darbe girişiminde bulunan FETÖ mensubu askerler, dün geceden beriHükümete karşı darbe girişiminde bulunan FETÖ mensubu askerler, dün geceden beri
vatandaşı ve devlet kurumların alçakça hedef alan eylemler gerçekleştirdi. Vatandaşın çığ gibivatandaşı ve devlet kurumların alçakça hedef alan eylemler gerçekleştirdi. Vatandaşın çığ gibi
tepki gösterdiği ve sokaklara dökülerek durdurduğu darbeciler tek tek teslim oldu.tepki gösterdiği ve sokaklara dökülerek durdurduğu darbeciler tek tek teslim oldu.
Meydanları bırakmama çağrısı yapan STK'lar, halkı Taksim'e davet etti.Meydanları bırakmama çağrısı yapan STK'lar, halkı Taksim'e davet etti.
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FETÖ'cü askerlerin darbe girişimi vatansever polis, asker ve sokaklara dökülen milyonlarca
halkın dik duruşu ile püskürtülse de tehlike henüz geçmiş değil. Özellikle Gölcük Donanma
Komutanlığı, Malatya 7 Ana Jet Üssü Komutanlığı ve 2. Ordu'daki FETÖ'cüler henüz tam olarak
tasfiye edilmedi. Her an yeni bir kalkışma söz konusu ve Cumhurbaşkanlığı ve Başbakanlık
kaynakları vatandaşların sokakları terk etmemesi gerektiğini söylüyor.

Sivil Toplum Kuruluşları da, darbecilere tepkilerin dile getirilmesi için vatandaşı Taksim
Meydanı'na davet etti.

Taksim'de buluşma için çağrıda bulunan toplum kuruluşları arasında İHH, ÖNDER, İlim Yayma
Vakfı ve TÜRGEV bulunuyor.
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Öte yandan, dün gece başlayan darbe girişiminin ardından, Diyanet İşleri Başkanı Mehmet
Görmez'in talimatıyla camilerde salâ okunuyor ve vatandaşlara "Meydanları darbecilere
bırakmayın" çağrısı yapılıyor.

Dün akşam darbeci askerler tarafından kontrol altına alınmak istenen Taksim'e on binlerce
vatandaş akın etmiş, hainler teslim olmak zorunda kalmıştı.

GÜNDEM

TSK FETÖ'den temizlenene kadar sokakları bırakmayın

GÜNDEM

Atatürk Havalimanı'nı işgalini komuta eden albay gözaltında

GÜNDEM

Darbeci hainin üzerinden beddua notu çıktı

DÜNYA

En kısa zamanda teslim edilecekler

 



#FETÖ#FETÖ #Darbe#Darbe #Taksim Meydanı#Taksim Meydanı
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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